



ORISSA UNIVERSITY OF AGRICULTURE & TECHNOLOGY
BHUBANESWAR-751003

No. 1148/CVS., Dated: 31/03/2018

NOTIFICATION

The rate contract of the following Air Conditioners has been finalized based on the comparative statement of the price quoted by different suppliers/ manufacturers. In case of purchase of new ACs by replacing old ones, purchase order should be given as per buy-back policy.

Order may be placed accordingly with due approval of the competent authority following rules and regulation of the university.

[Signature]
31.03.18

CHAIRMAN

CENTRAL PURCHASE COMMITTEE

Memo No. 1149/CVS., dt. 31/03/18

Copy forwarded to all Deans/Directors/Associate Dean, CA, Chiplima/Bhawanipatna/CH, Chiplima/All Head of the Departments/Controller of Examination/Medical Officer, OUAT Health Centre/Chief Librarian, Central Library/All Associate Directors of Research, RRTTS/All Programme Coordinators, KVK/All Officer-in-Charge, RRTSS & Projects by e-mail.

[Signature]
31.03.18

CHAIRMAN

CENTRAL PURCHASE COMMITTEE

Memo No. 1150⁽²⁾/CVS., dt. 31/03/18

Copy forwarded to Registrar/Comptroller, OUAT, Bhubaneswar for information and necessary action.

[Signature]
31.03.18

CHAIRMAN

CENTRAL PURCHASE COMMITTEE

Memo No. 1151/CVS., dt. 31/03/18

Copy forwarded to DPME, OUAT, Bhubaneswar for information and necessary action. He is requested to upload the entire notification in OUAT website.

[Signature]
31.03.18

CHAIRMAN

CENTRAL PURCHASE COMMITTEE

Memo No. 1152/CVS., dt. 31/03/18

Copy forwarded to Secretary to V.C for kind information of Hon'ble Vice Chancellor.

[Signature]

CHAIRMAN

Rate Contract for Air Conditioners

A : 2 Ton: Inverter type

1	Name of the Firm	M/s- Carrier Midea India Pvt. Ltd.
2	Address of the Firm	Plot No. 2260, NB Tower Left Wing, 1 st Floor Nayapalli, Bhubaneswar 751012
3	E-mail	
4	Telephone	9937565954/0674-2564693
5	Fax	
6	GSTIN	
7	PAN	
8	Make	Carrier
9	Model	Austra/2018
10	Technical specification	<ul style="list-style-type: none"> • Copper coiling • Cooling capacity- 2.0Ton/6000 Kcal/hr • 3 star • 3mtr. Copper pipe
11	Basic Price of each	Rs. 49300.00
12	GST @ 28%	Inclusive
13	Total cost	Rs. 49300.00
14	Installation charges	1000/-
15	GST @ 18%	Inclusive
16	Total installation charges	Rs. 1000/-
17	Total cost with installation	Rs. 50300.00
18	Warranty on machine	01 year
19	Warranty on Compressor	10 years
20	On Site Delivery price including installation	Rs. 50,300.00
21	Beyond 10 ft/3 mtrs if required, copper pipe	Rs. 750/- RMT
22	Beyond 10 ft/3 mtrs if required, Electrical Cable	Rs. 125/- RMT
23	Drain pipe, if required	Rs. 220/- RMT
24	Out door Stand, if required	Rs. 750/- Each
25	GST 18%	(SI no 21 to 24)

VCB 5/12/18
BPME

BPME
31/03/18

Comptroller

Chairman, CPC & Secy, O.V.Sc. & A.H

Rate Contract for Air Conditioners

B: 1.5 Ton: Inverter type

1	Name of the Firm	M/s- Carrier Midea India Pvt. Ltd.
2	Address of the Firm	Plot No. 2260, NB Tower : Left Wing, 1 st Floor Nayapalli, Bhubaneswar 751012
3	E-mail	
4	Telephone	9937565954/0674-2564693
5	Fax	
6	GSTN	
7	PAN	
8	Make	Carrier
9	Model	Dura fresh/ 2018
10	Technical specification	<ul style="list-style-type: none"> • Copper coiling • Cooling capacity- 1.5Ton/4500 Kcal/hr • 3 star • 10 ft Copper pipe free with machine
11	Basic Price of each	Rs. 32,031.25
12	GST @ 28%	Rs. 8,968.75
13	Total cost	Rs. 41,000.00
14	Installation charges	Rs. 1,271.00
15	GST @ 18%	Rs. 229.00
16	Total installation charges	Rs. 1,500.00
17	Total cost with installation	Rs. 42,500.00
18	Warranty on machine	01 year
19	Warranty on Compressor	10 years
20	On Site Delivery price including installation	Rs. 42,500.00
21	Beyond 10 ft /3 mtrs if required, copper pipe	Rs. 750/- RMT
22	Beyond 10 ft /3 mtrs if required, Electrical Cable	Rs. 95/- RMT
23	Drain pipe, if required	Rs. 120/- RMT
24	Out door Stand, if required	Rs. 750/- Each
25	GST 18%	Inclusive (Sl no 21 to 24)


 31.03.18

Rate Contract for Air Conditioners

C: 1.5 Ton: Non-inverter type

Name of the Firm	M/s-Bithal Sales & Solutions
Address of the firm	Plot No-409/12, Near Shiv Temple, Sishu Vihar, Patna, Bhubaneswar-24, Odisha
E-mail	info@bithalsolutions.com
Telephone	9438668542
Fax	NA
GSTIN	21BXLPS0038P1Z5
PAN	BXLPS0038P
Make	Voltas
Model	183SY/2018(Including 4KVA Voltage Stabiliser)
Technical specification	<ul style="list-style-type: none"> • Copper coiline • Cooling capacity- 1.5Ton/4500 Kcal/hr • 3 star • 3 mtr. Copper pipe
Basic Price of each	Rs. 27812.50
GST @ 28%	Rs. 7787.50
Total cost	Rs.35,600.00
Installation charges	Rs. 1,059.00
GST @ 18%	Rs. 191.00
Total installation charges	Rs. 1,250.00
Total cost with installation	Rs. 36,850.00
Warranty on Compressor	01 year
Warranty on Installation	03 years
Price including installation	Rs. 36,850.00
Discount/ Stabilizer not included	Rs.3000/-
Onsite Delivery Price	Rs. 33,850.00
Beyond 10 ft/3 mtrs if required, copper pipe	-
Beyond 10 ft/3 mtrs if required, Electrical Cable	-
Drain pipe, if required	-
Out door Stand, if required	-
GST 18%	Inclusive

D. D. Singh
31.05.18

Rate Contract for Air Conditioners

D: Cassette Type

SL NO.	Name of the Party/source	Carrier Air Conditioning & Refrigeration Ltd, BBSR	Carrier Air Conditioning & Refrigeration Ltd, BBSR
	Address	Office No. 3, First Floor, Block 1&2, BMC Bhawani Commercial Complex, Shahid Nagar Bhubaneswar - 751007. Mobile No. : 9778030033, Land Line: 0674-2540558	
1.	Make & Model	Carrier, Cassette Ac	Carrier, Cassette Ac
2.	Capacity	3 Ton(R-22)	3Ton(R410A)
3.	Warranty On Machine	1 Year	1 Year
4.	Warranty on Compressor	3 Years	3 Years
5.	Basic Price	74000/-	77200/-
6.	GST @28%	20720/-	21616/-
7.	Installation Charges	2500/-	2500/-
8.	GST@ 18%	450/-	450/-
9.	Total	Rs. 97670.00	Rs. 101766.00
10.	Copper Pipe With Nitrile Insulation (RMT)	770/-	770/-
11.	Electrical Cable(RMT)	106/-	106/-
11.	Drain Pipe With Nitrile Insulation (RMT)	190/-	190/-
12.	Out door Stand (Each)	720/-	720/-
13.	GST @18% for item no 9 to 12	321.48/-	321.48/-

(Signature)

Rate Contract for Air Conditioners

E: Tower Type AC

Sl. NO.	Name of the Party Address	Carrier Air Conditioning & Refrigeration Ltd, BBSR
		Office No. 3, First Floor, Block 1 & 2, BMC Bhawani Commercial Complex, Shahid Nagar Bhubaneswar - 751007. Mobile No. : 9778030033, Land Line: 0674-2540558
1.	Make & Model	Carrier, Tower Ac
2.	Capacity	3.5 Ton
3.	Warranty On Machine	1 Year
4.	Warranty on Compressor	1 Year
5.	Basic Price	68500/-
6.	GST @28%	19180/-
7.	Installation Charges	2500/-
8.	GST@18%	450/-
	Total	Rs. 90630.00
9.	Copper Pipe With Nitrile Insulation (RMT)/3MTR	770/-x 3= 2310/-
10.	Electrical Cable (RMT)	106/-
11.	Drain Pipe With Nitrile Insulation (RMT)	190/-
12.	Out door Stand (Each)	720/-
13.	GST @18% for item no 9 to 12	598.68/-
14.	Electrical Accessories Extra	19915.50

D. D. D.